ali non deroget, nec è contrà) pro Nobis, et Nostro Nomine, unà cum Legatis, Commissariis, Deputatis, et Plenipotentariis Principum, quorum interesse poterit, sufficienti itidem Potestate atque Autoritate instructis, tam singulatim ac divisim, quàm aggregatim ac conjunctim, congregiendi, et colloquendi, atque cum ipsis de Pace firmâ et stabili, sincerâque Amicitia et Concordiâ quantocius restituendis, conveniendi, tractandi, consulendi, et concludendi, idque omne quod ita conventum et conclusum fuerit, pro Nobis et Nostro Nomine subsignandi, atque Tractatum, Tractatusve, super ita conventis et conclusis, conficiendi, omniaque alia quæ ad Opus supra dictum feliciter exequendum pertinent, transigendi, tam amplis Modo et Formâ, ac Vi, Effectuque pari, ac Nos, si interessemus, facere, et præstare possimus; Spondentes, et in Verbo Regio promittentes, Nos omnia et singula quæcunque à dicto Nostro Plenipotentario transigi et concludi contigerit, gratum, ratum, et acceptum, omni meliori Modo habituros, neque passuros unquam, ut in Toto, vel in Parte, à quopiam violentur, aut ut iis in contrarium eatur. In quorum omnium majorem Fidem et Robur, præsentibus

well singly and separately, as jointly and in a Body, with the Ambassadors, Commissaries, Deputies, and Plenipotentiaries of the Princes whom it may concern, vested with sufficient Power and Authority for that Purpose, and with them to agree upon, treat, consult, and conclude concerning the re-establishing, as soon as may be, a firm and lasting Peace, and sincere Friendship and Concord; and whatever shall be so agreed and concluded, for Us and in Our Name, to sign, and to make a Treaty or Treaties, on what shall have been so agreed and concluded, and to transact every thing else that may belong to the happy Completion of the aforesaid Work, in as ample a Manner and Form, and with the same Force and Effect, as We Ourselves, if we were present, could do and perform; engaging and promising, on Our Royal Word, that We will approve, ratify, and accept, in the best Manner, whatever shall happen to be transacted and concluded by our said Plenipotentiary, and that We will never suffer any Person to infringe or act contrary to the same, either in the Whole or in Part. In Witness and Confirmation whereof, We have caused Our Great Seal of Great Britain to be affixed to these Presents, signed with Our Royal Hand. Given at

præsentibus, Manu Nostrâ Regiâ
signatis, Magnum Nostrum Mag-
næ Britannæ Sigillum appendi fe-
cimus. Quæ dabantur in Palatio
Nostrò Divi Jacobi, Die Duodeci-
mo Mensis Novembris, Anno Do-
mini Millesimo Septingentesimo
Sexagesimo Secundo, Regni que
Nostrî Tertio.